lado par e limite direito da faixa de domínio da Estrada Municipal José
de Godoy Sobrinho, sentido Rodovia Benvenuto Moretto à proprie-
dade; vértice este distante 5,00m (cinco metros) medidos perpendicular-
mente ao eixo da referida estrada e distante 433,47m (quatrocentos e
trinta e três metros e quarenta e sete centímetros) da confluência desta
com a Rodovia Benvenuto Moretto (Km4+205); deste segue, em sentido
horário, pelo lado par e limite direito da faixa de domínio da Estrada
Municipal José de Godoy Sobrinho, no azimute 184°44’22" e distância